Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapa

141500700010

141500900010

141501200010

141501600010

Kop, Rope @ range

mm
Cc7 7
Cc9 9
C12 12
C16 16

=
p——

Max cutting diameter
Harddrawn wire
mm

2,5

HoXXHUUbI ANA Hape3Kn cTa/ibHbIX KAHATOB

Product information

OnucaHue: HOXHULBI PEXYT pasnvyHble TUMbl NPOBOAA - CTasbHble, MEAHbIE U a/IlOMVHUEBBIE. A TalOKe 3eKTpuieckme kabenu n
MHOrOC/10/iHbIe TPOChI. PEXyT Bce BO3MOXHbIE (hOPMbI TPOCOB, MYTEM CXaTUs. Pe3Libl BbIMOIHEHbI 13 CTan cnjiaBa coromanttype. PesLbl

OCHalleHbl pyKoATKamMn € N/1aCTUKOBbIM NMOKPbITUEM.

AnvHa mm

190

325

500

630

Max cutting diameter
Bracing wires
mm

14

Max cutting diameter
Electrical cables
mm

12

16

Max cutting diameter
Aluminum and copper
mm

10

14

Max cutting diameter
Ironwire
mm

10

Bec
kg

0,3

0,8

15

2,3



	Ножницы для нарезки стальных канатов

