

Ножницы для нарезки стальных канатов

Product information



Описание: Ножницы режут различные типы провода - стальные, медные и алюминиевые. А также электрические кабели и многослойные тросы. Режут все возможные формы тросов, путём сжатия. Резцы выполнены из стали сплава coromanttype. Резцы оснащены рукоятками с пластиковым покрытием.

Код товара	Код	Rope Ø range mm	Длина мм	Вес kg
141500700010	C7	7	190	0,3
141500900010	C9	9	325	0,8
141501200010	C12	12	500	1,5
141501600010	C16	16	630	2,3